memorat ione Ssmae Mariae Virginis de Monte Carmelo, anno M C M X X I , 

Pontificatus Nostri septimo. 

BENEDICTUS P P . XV 

I I I 

A D R . P . P A T R I T I U M M U R R A Y , C O N G R E G A T I O N I S A S S M O R E D E M P T O R E M O D E 

R A T O R E M G E N E R A L E M , A N N O E X E U N T E Q U I N Q U A G E S I M O C U M S A N C T U S 

A L F O N S U S M . D E L I G O R I O I N T E R E C C L E S I A E D O C T O R E S A D S C R I P T U S E S T . 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Quinquage

simo exeunte anno cum sanctissimus Congregationis istius Pa te r legi

fer, Alfonsus Maria de Ligorio, inter Ecclesiae Doctores sollemni r i tu 

adscriptus est, equidem gra tu lamur vobis ex animo quod tam sedulam 

dedistis operam ut scripta eius saluberr ima usquequaque propagaren-

tur. Ita, ex quo ille hoc novo decore a decessore Nostro f. r. Pio IX 

insignitus est, clarius lat iusque per chris t ianum orbem universum cae

lestis eius sapientia d u c e r e coepit, idque magna admodum cum studio

sorum et an imarum util i tate. Etenim, dum plerumque accidit ut optimi 

quoque libri decursu temporis oblit terentur, maior quidem in dies appa 
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ret Alfonsianae doctrinae praestant ia a tque opportuni tas ; ut nulla paene 

sit aetat is huius errorum fallacia, quam, maxima saltem ex parte, s a n 

ctus Doctor invicte iam non refutarit. Verum hoc est praecipue in 

eius laude ponendum quod f idei principia ita roborare s tudet ut eadem 

ad recte agendum efficaciter conducant ; ob eamque causam non modo 

studiosis ac doctoribus is est adiumento, sed etiam fidelibus omnis 

ordinis, quibus ad solidas virtutes et perfectionis christ ianae apicem 

assequendum viam ostendit a tque complanat . Iamvero in ceteris quoque 

disciplinis sanctus Alfonsus praeclare enituit, praesertim in re dogma

tica, quaest iones difficillimas et maxime controversas perspicue admo

dum eruditeque per t ractando. Haec autem documenta sacra, a Christo 

Domino tradita, in usum is deducere contendit, non modo de iis egregie 

scribendo, sed potius de iis sancte vivendo, ut mirificum pastoralis 

doctrinae exemplar in se ipse pastoribus omnibus exhibuerit . Huc acce

dit quod cum probe novisset vir pientissimus Dei amorem, et perennem 

esse omnis virtutis fontem, et vinculum quo fides cum christ iana vita 

coniungitur, idcirco in dilectione divina is posuit sancti tudinis funda

mentum; quam quidem caritatem excitandi causa, in eo to tus fuit ut